



PRESSEMEDDELELSE
Silkeborg, 23. november 2023

Sports Group Denmark har udpeget ny bestyrelsesformand

"Vi er meget tilfredse med, at Dion har valgt at takke ja til formandsposten! Med sin mangeårige erfaring med strategi og bestyrelsesarbejde i en lang række virksomheder, har han stor potentiale for at være medvirkende til vores fortsatte transformation, så vi kan fortsætte med at vækste i samme hastighed, som vi hidtil har gjort", udtaler CEO Bjarne Jeppesen.

Sports Group Denmark har siden grundlæggelsen af virksomheden i 2012 lagt stenene til en langsigtet udvikling på både det danske og de udenlandske markeder. Hos Sports Group Denmark er kunden altid i centrum sammen med kvalitet, funktionalitet, design og konkurrencedygtige priser. Derudover arbejdes der hårdt på at sætte et væsentligt aftryk mod en mere ansvarlig virksomhed med målrettet fokus på ESG.

Som led i ændringerne udtræder Jan Jakobsen af virksomhedens bestyrelse. *"Vi skylder Jan en stor tak for hans meget kompetente bidrag gennem flere år, hvor han har bidraget positivt til Sports Group Danmarks udvikling",* udtaler CEO Bjarne Jeppesen

Bjarne Jeppesen fortsætter – *"Jeg er overbevist om, at vores nye bestyrelsesformand sammen med de øvrige bestyrelsesmedlemmer og virksomhedens medarbejdere vil føre Sports Group Denmark ind i fremtiden på bedste vis."*

Alle ændringer træder i kraft i pr. 1. december 2023.

Sports Group Denmark er en danskejet sportswearvirksomhed, der blev etableret i 2012.

Hovedsædet er placeret i Silkeborg med yderligere 10 afdelinger i Skandinavien, Tyskland, Frankrig, Kina og Bangladesh. Vi har 2500 kunder fordelt primært i Skandinavien og Europa og repræsenterer mere end 28 brands til konkurrencedygtige priser – herunder både internationale brands samt brands designet og udviklet af Sports Group Denmark. Hos os vægter vi bæredygtighed og ansvarlighed lige så højt som kvalitet, funktionalitet og design som vores vigtigste faktorer.

Gennem sport ønsker vi at bringe glæde og værdi til vores omgivelser, ligesom vi stræber højt efter at inspirere verden omkring os ud fra vores kerneværdier.

Hos Sports Group Denmark har vi altid medarbejderen i fokus.

Sports Group Denmark
– We bring people together!

For yderligere oplysninger:

Bjarne Jeppesen
Tlf: +45 2627 5960
bj@sports-group.dk